Alikiicbiuni situs, appendictum curiae Ailisbeimeu-
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Reiningen i
, Kiramenheim c

, Gundolfs- A nini constat essc dcdicatum, tuitionis immunitatis-

lieim '' , Regcshcira e
, Rulcchescheim ', Baltcrs-

heim K
, Helwilcr >>

. Omncs homincs a<l ecclesiam Ho-

henburg perlincntes, sive longe, sive propc inancn-

tes debcnt dare ecelesuc , quod vulgariter dicilur

Val , etcensum dc corporc sno; exceptis ministe-

rialibus, ijui tenentur defendere honorrm et liberta

tem ecclesioe. Nos vero ad utilitatem ei profectum

pnedicti claustri Hohenburg pcragendum, quatenus

ancillas Dci inibi I)co famulanles pro nobis eadem-

qne conjuge nostra ac prolc, loliusquc imperii divi-

nilns nobis collati stabilitate et pace, Dei immensam

clemenliam jugiier exorare deleclct; ot h.vc no-

stras auctorilalis inviolabilem el inconfusam obti-

ncat Grmitatem, manu nostrapropria subscripsimus,

que gratia fieri jusscrat, pctivitque ul eam more

consueto rcnovari, prscscriptoque monastcrio tribui

juberemus. Ejus quoquc pctitioncm libentissime ad-

implcntes, lioc nostrse auctoritatis ct immunitatis

praeccplum lieri jussimus, per quod dccernimus at-

que sancimus ut memoraium monasterium cum
omnibus ad se pertinenlibus vel aspicieniibus in

nostra defensione alque immunitatis luitione con-

sistat, nullusque judex publicus, nec quislibet ex

judiciaria potestate, aut etiam alia major minorve

pcrsona in ecclesias, aut lcca, vc! agros, seu reii-

qnas possessioncs, quas modcrno lemporc in qi:i-

buslibcl pagis vel lerritoriis iu traditionem imperii

nostri juste ct legaliter possidet, vel ea qux dein-

confirmavimus et sigilli nostri appensione assignari B ccps jure ipsius voluerit divina pictas augeri , ad

jussimus.

Datum in palalio noslro, anno Domini octuage-

simoi , tricesimo septimo, indictioncdccima,seplima

IJus Mariii, regnorum nostrorum anno duodecimo.

CCXXI.

CRO AHBATIA IIOIIENBERCENSI.

(Anno 837.)

lEx veleri ssccuii noni apograpbo raembranaceo in

tabulario episcopali Taberncnsi k
, apml Grandi-

dier, ibid.]

tn nomine Domini Pei rt Salvatoris nostri Jesu

Christl, Ludovicus, divina rcpropitianle ' clemcntia,

iinperalor Auguslus.

Cum locis Deo dicatis in qiiibuscunqne indiguorint

causas judiciario more audiendas vel discuiieudas,

vcl paralas faciendas, aut fidcjiissores lollendos,

aul homines ipsius lam ingennos quam et servos, et

super lerram ipsius eommanenles injuste distrin-

gendos, vel freda exigenda, nec ullas redhibitiones,